
IČ DPH (jen v SR):

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Libor jednatel, ředitel

Mgr. Jiří jednatel, statutár

Kraj, stát:

Předmět činnosti žadatele: základní umělecká škola 

Název: 

Sídlo: 

Kraj, stát: Zlínský kraj Česká republika

60724889

Kód žádosti o NFP: CZ/FMP/11b/01/019

Hlavní přeshraniční partner: Mesto Brezová pod Bradlom

Další projektoví partneři: ZUŠ Bojnice, ZUŠ Rajec, ZUŠ Brezová pod Bradlom

Žádost o poskytnutí nenávratného finančního příspěvku z Fondu malých 

projektů   

Operační program: Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika 

Žadatel: Základní umělecká škola Morava, spol. s r.o.

Název malého projektu:                         Stále spolu

Zkrácený název (max. 15 znaků):                       Stále spolu

Kód výzvy: FMP/CZ/1/11b

Celkové výdaje malého projektu: 12 669,61

Požadovaná výše NFP: 10 017,43

1. Identifikace žadatele a partnerů malého projektu

1.1 Identifikace žadatele 

Kotěrova 4395, 760 01 Zlín

CZ 60724889

Příjmení

Plátce DPH:

1.1.1 Identifikace organizační složky žadatele zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

Statutární orgán:

Název/obchodní jméno:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

IČZ (pouze pro subjekty v SR):

Základní umělecká škola Morava, spol. s r.o.

Sektor: soukromý

Severin

Mikl

str. 1/16



Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Mgr. Jiří jednatel

E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Libor ředitel, jednatel

E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Mgr. Eva primátorka

E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Kraj, stát: Trenčínský samosprávný kraj Slovenská republika

Kraj, stát:

Název: 

Sídlo: 

1.2.1 Identifikace organizační složky HCP zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

Severin

Identifikace osoby/osob zastupujících organizační složku:

Kontaktní údaje a adresa pro doručování písemností

Adresa pro doručování písemností: Námestie gen. M.R. Štefánika 1, 906 13 Brezová pod Bradlom

Příjmení

1.1.2 Komunikace žadatele ve věci žádosti o NFP

Příjmení

Sídlo:

IČ:

1.2 Identifikace Hlavního přeshraničního partnera (HCP)

Příjmení

Sektor:

Námestie gen. M.R. Štefánika 1, 90613 Brezová pod Bradlom

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování písemností:

Adresa pro doručování písemností:

Mikl

Název/obchodní jméno:

Verejný sektor

Identifikace osoby/osob zastupujících organizační složku:

Příjmení

Ušiaková

Mesto Brezová pod Bradlom

309443

Statutární orgán:

Příjmení

str. 2/16



E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Mgr. Jana ředitelka

E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Mgr. Art. Jozef ředitel

E-mail: Telefon / mobil:

Kraj, stát: Trenčínský samosprávný kraj Slovenská republika

Kraj, stát:

Kraj, stát: Slovenská republika

Adresa pro doručování písemností:

Adresa pro doručování písemností: Sládkovičova 12, 972 01 Bojnice

1.4 Identifikace partnera malého projektu 3

Trenčínský samosprávný kraj

Adresa pro doručování písemností: Horný rad 566/89, 906 13 Brezová pod Bradlom

Adresa pro doručování písemností:

Sládkovičova 12, 972 01 Bojnice

IČ: 365126837

Identifikace osoby/osob zastupujících organizační složku:

Sektor:

Základná umelecká škola Bojnice

1.3.1 Identifikace organizační složky Partnera 2 zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

Příjmení

Kazičková

1.3 Identifikace partnera malého projektu 2

Název/obchodní jméno: Základná umelecká škola Brezová pod Bradlom

Sídlo: Horný rad 566/89, 906 13 Brezová pod 

IČ: 36128589

Sektor: veřejný

Statutární orgán:

Příjmení

veřejný

Statutární orgán:

Příjmení

Baláž

Sídlo:

Název/obchodní jméno:

Sídlo: 

Název: 

str. 3/16



Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

PaedDr. Katarína PhD. ředitelka

E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

E-mail: Telefon / mobil:

Adresa pro doručování písemností:

Kraj, stát: Žilinský samosprávný kraj Slovenská republika

Kraj, stát:

FMP/CZ/1/11b

Identifikace osoby/osob zastupujících organizační složku:

Macková

Příjmení

Sektor:

1.5.1 Identifikace organizační složky Partnera 4 zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

Název: 

Kód žádosti o NFP: 

Kód výzvy:

ul. 1. mája 421/1, 015 01 Rajec

Adresa pro doručování písemností: ul. 1. mája 421/1, 015 01 Rajec

Adresa pro doručování písemností:

1.5 Identifikace partnera malého projektu 4

Název/obchodní jméno: Základná umelecká škola Rajec

veřejný

Statutární orgán:

Příjmení

IČ: 37811011

Sídlo:

Sídlo: 

2. Identifikace malého projektu

CZ/FMP/11b/01/019

Název malého projektu: 

Zkrácený název (max. 15 znaků):  

Stále spolu

Stále spolu

Sídlo: 

Identifikace osoby/osob zastupujících organizační složku:

Příjmení

Kraj, stát:

1.4.1 Identifikace organizační složky Partnera 3 zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

Název: 

str. 4/16



Okres (NUTS IV):

Obec: Zlín

Vyšší územní celek (NUTS III): Zlínský kraj

Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika - Fond malých projektů

MP splňuje strategii kraje: Ano

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Zlínský

3.1.2 Místo realizace malého projektu ve Slovenské republice

Region (NUTS II): Střední Morava

Region (NUTS II): střední Slovensko

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Okres (NUTS IV): Prievidza

Vyšší územní celek (NUTS III): Trenčínský samosprávný kraj

Prioritní osa: 

Konkrétní cíl: 

Oblast podpory: 

Identifikace příspěvku k principu rovnosti mužů a žen a nediskriminace: 

Identifikace příspěvku k principu udržitelného rozvoje: 

Projekt je v souladu s principem podpory rovnosti mužů a žen a nediskriminace.

3. Místo realizace malého projektu

01 Nenávratný grant

119 Investice do institucionálních kapacit a do efektivnosti veřejných správ a veřejných služeb na 

národní, regionální a místní úrovni v zájmu reforem, lepší právní úpravy a kvalitní správy

Forma financování: 

Operační program: 

Obec: Rajec

3.1.1 Místo realizace malého projektu v České republice

9. posílení institucionálních kapacit a efektivity veřejné správy

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

3 Rozvoj místních iniciativ

Brezová pod Bradlom

Okres (NUTS IV): Žilina

Vyšší územní celek (NUTS III): Žilinský samosprávný kraj

Okres (NUTS IV):

Region (NUTS II): 

Obec: Bojnice

Trenčínský samosprávný kraj

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Vyšší územní celek (NUTS III):

střední Slovensko

Region (NUTS II): střední Slovensko

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Myjava

Hospodářská činnost: 19 Vzdělávání

Typ území: 07 Velké a malé městské oblasti a venkovské oblasti

Obec:

str. 5/16



4.2 Popis výchozího stavu a zdůvodnění potřeby realizace malého projektu

Ze základnímu ZUŠ Bojnice a ZUŠ Rajec spolupracujeme dlouhodobě. Obsahem spolupráce jsou výměnné akce žáků zejména při koncertech a 

výstavních aktivitách. Přirozeně tak pokračujeme v Česko (moravsko) - slovenské vzájemnosti, která má dlouhou historii. Zejména v letošním roce 

stoletého výročí vzniku Československa tento vzájemný vztah nabývá na důležitosti. Po rozdělení státu dochází k tomu, že kultury obou zemí se od 

sebe vzdalují. Naším projektem chceme tomu alespoň částečně zabránit a předpokládáme že v této činnosti budeme trvale pokračovat.  

4.5 Administrativní a provozní kapacita žadatele a všech projektových partnerů 

Personálně je projekt zajištěn : vedoucí projektový manager, projektový manager a odborný pracovník.  Uvedené pracovníci mají již zkušenosti s 

podobnými projekty a tuto práci nedělají poprvé. Jedná se jednak o projekty právě přeshraniční spolupráce, ale také výzvy, které byly zpracovávány pr 

Zlínský kraj a Magistrát města Zlín. Za partnery odpovídají za projekt ředitelé tří ZUŠ a primátorka města Brezová pod Bradlom. 

4.6 Zdůvodnění potřeby přeshraničního přístupu v rámci malého projektu

Charakter projektu i jeho finanční zajištění odpovídá malému projektu. Nežádáme žádné investiční prostředky a dle našich informací z Mšmt byl tento 

projekt doporučen právě do malých projektů 

4. Popis malého projektu

4.1 Stručný popis malého projektu

Setkávání Čechů(moraváků) a Slováků v Luhačovicích, Javorině, ale i jiných místech našeho kraje má dlouhodobou historii. Tyto historiské 

souvislosti, ale také to,že máme podobné tradice lidové kultury, nás vedlo k tomu, že jsem již před deseti lety navázali kontakty se ZUŠ Bojnice a ZUŠ 

Rajec a nově pak se ZUŠ Brezová pod Bradlom. Celý koncept projektu je symbolem výjímečné spolupráce našich dvou národů a domníváme se, že 

zejména mladá generace by měla být vhodnou formou o kusu historie našich národů dobře informována. Se ZUŠ Brezová pod Bradlom připravujeme 

mimo jiné společné vystoupení žáků všech uvedených škol na Štefánikové  mohyle právě 28. 10. 2018. Chceme tak připomenout výročí vzniku 

republiky a úlohu T. G. Masaryka a také mimořádnou úlohu M.R Štefánika pro vznik republiky. 

4.3 Způsob realizace aktivit malého projektu 

Způsob realizace vyplývá z obsahu žádosti. Obsahuje všechny možné aktivity, které jsou schopny školy zajistit. Jedná se tedy o řadu vystoupení žáků 

hudebního oboru a výstavy dětských prací. Součástí jsou i výměny zkušeností pedagogů. Vyvrcholením aktivit jsou zejména velký výstava žáků 

uvedených škol ve zlínské Alternativě, hudební setkání 28. října 2018 na Bradle a hudebně - taneční koláž v Městském divadle ve Zlíně v prosinci 

2018. Vedle toho se uskuteční řada komornějších výstoupení žáků škol a výstavy výtvarných oborů na Slovensku. 

4.4 Situace po realizaci projektu a udržitelnost malého projektu

Jak vyplývá z výše uvedeného textu kontakty s uvedenými školami máme již dlouhodobě. Projekt tuto vzájemnou spolupráci upevňuje a rozšiřuje ji. 

Zahrnuje tak větší množství dětí a studentů na Slovensku i našem kraji. Určitě bude mít také vliv i na dospělou veřejnost z obou stran hranice. 

Dlouhodobě plánujeme na společných jednáních další aktivity uvedeného charakteru. Zvažujeme rovněž účast slovenských dětí na našem 

prázdnivém hudebně výtvarném táboře v prostorách Reviky ve Vizovicích.  I po odborné stránce budeme pokračovat ve společných seminářích 

uvedenýc škol. 

V rámci projektu proběhnou 4 společné výstavy výtvarného oboru uvedených škol. Vernisáží se zúčastní zástupci všech uvedených škol a v rámci 

programu vystoupí soubory jednotlivých škol. Vernisáží se zúčastní i zástupci měst a obcí. Obsahy jednotlivých výstav budou mimo jiné i témata ze 

života uvedených regionů a také témata z historie vzniku Československa a spolupráce obou národů. Vedle menších hudebních vystoupení se 

soustředíme hlavně na koncert 28. 10. 2018 na Bradle a na koncert v prosinci v Městském divadle ve Zlíně. Na těchto koncertech se budou podílet 

žáci i učitelé všech uvedených škol. 

Obsahem výstav bude tvorba dětí výtvarných oborů škol – kresba, grafika, keramika a další. Tematicky jsou zaměřeny na přeshraniční spolupráci 

škol. U vernisáží proběhne také hudební program, ve kterém účinkují žáci uvedených škol. 

str. 6/16



2500

10

Název cílové skupiny:

Název cílové skupiny: Počet  členů cílové skupiny: obyvatelé přeshraničního 

regionu

Popis, jakým způsobem malý projekt ovlivní zvolené cílové skupiny: 

Do projektu budou zapojeni i zaměstnanci regionální samosprávy zejména ve městě Zlína a Brezová pod Bradlom. 

Název cílové skupiny: Počet  členů cílové skupiny: 

Počet  členů cílové skupiny: 

Uvedený projekt bude mít jistě dopad na uvedenou cílovou skupinu. Zejména pak nastane sblížení příhraničních kultur, kontakt dětí a mládeže z obou 

regionů. Tímto způsobem bude určitě obsah projektu kladně ovlivňovat domácnosti i dospělé v kterých žáci zapojení do projektu žijí. Určitou roli bude 

bezesporu hrát i dlouhodobá propagace uvedených akcí. V těchto oblastech hodláme i nadále pokračovat, čili budou mít trvalý charakter. Do projektu 

v rámci propagace jsou zapojeny i obecní úřady uvedenýc míst. V rámci propagace se budou používat nejen informační prostředky z projektu, ale i 

moderní sdělovací prostředky našich spolupracovníků (MDZ, Alternativa Zlín, Městský úrad Brezno pod Bradlom atd. )

5.  Popis cílové skupiny  

Popis, jakým způsobem malý projekt ovlivní zvolené cílové skupiny: 

zaměstnanci místní a regionální 

samosprávy

4.7 Technické zajištění malého projektu (podrobnější popis položek rozpočtu)

Projekt řídí vedoucí projektový manažer, který řídí jednotlivé kroky uskutečněné za účelem realizace MP jako celku a zodpovídá za řádnou a správnou 

realizaci. Koordinuje aktivity a projektový tým z obou stran hranic. Účastní se na setkáních realizačního týmu, řídí MP podle schváleného 

harmonogramu komunikuje s projektovým manažerem a ostatními účastníky MP, vypracovává závěrečnou zprávu MP, zodpovídá za ekonomickou 

část projektu a řádné čerpání finančních prostředků. . S ním spolupracuje projektový manažer, který se zúčastňuje setkání realizačního týmu, 

vypracovává závěrečnou zprávu, zajišťuje všechny doklady potřebné pro kontrolu realizace aktivit, vede přehled čerpání rozpočtu, vypracovává 

seznam deklarovaných výdajů, archivuje originály účetních dokladů. Dalším pracovník týmu je odborný zaměstnanec, který připravuje a zpracovává 

scénaře k vystoupením. Pro uskutečnění výstav budou pořízeny dřevěné rámy závěsné a speciální lepenka. Dalším nákladem k výstavám bude 

několik cest kvůli svozu prací všech zúčasněných škol. V rámci publicity je nutno graficky zpracovat a nechat vytisknout plakáty, letáky, pozvánky a 

další informační tiskoviny externí firmou. V měsíci říjnu proběhne koncert ke stému výročí vzniku Českoslovenka, na tuto aktivitu je nutno zajistit  

externího konferenciéra a ozvučení akce, které zabezpečí p. P. Černoch. Dále je nutno zajistit svoz externí firmou účinkujících dětí ze všech 

uvedených škol a jejich stravování. Vrámci hudebně taneční koláže nutno zajistit nájem Městkého divadla ve Zlíně, svoz účinkujících děti a jejich 

stravování. Dále je nutno zajistit ozvučení programu, toto bude zajištěno p. P. Černochem a externího konferenciéra. Pro tento program bude 

vyrobeno 8ks krojů a zapůjčeno 18 kostýmů. U této aktivity počítáme s ubytováním pedagogů ze slovenské strany.

Popis, jakým způsobem malý projekt ovlivní zvolené cílové skupiny: 

str. 7/16



Zapojení partnerů

ano

Zapojení partnerů

ano

Zapojení partnerů

ANO

Zapojení partnerů

ANO

Zapojení partnerů

ANO

Zapojení partnerů

ANO

Zapojení partnerů

ANO

Zapojení partnerů

ANO

Zapojení partnerů

I05 - Uspořádání společné 

společenské aktivity podporující 

identitu a tradice

05.2018 05.2018

Projektová aktivita Začátek realizace aktivity Konec realizace aktivity

Projektová aktivita Začátek realizace aktivity Konec realizace aktivity

I05 - Uspořádání společné 

společenské aktivity podporující 

identitu a tradice

04.2018 04.2018

Zabezpečení povinné publicity 

projektu
03.2018

6.  Harmonogram realizace aktivit

Konec realizace aktivity

01.2019

Řízení  malého projektu 03.2018 01.2019

Konec realizace aktivity

Konec realizace aktivity

I05 - Uspořádání společné 

společenské aktivity podporující 

identitu a tradice

Typ aktivity: 

11.2018

Projektová aktivita Začátek realizace aktivity 

11.2018

Projektová aktivita

I05 - Uspořádání společné 

společenské aktivity podporující 

identitu a tradice

12.2018

Začátek realizace aktivity 

03.2018 03.2018

Konec realizace aktivity

10.2018

Začátek realizace aktivity 

Konec realizace aktivity

I05 - Uspořádání společné 

společenské aktivity podporující 

identitu a tradice

I05 - Uspořádání společné 

společenské aktivity podporující 

identitu a tradice

10.2018

Projektová aktivita Začátek realizace aktivity 

Konec realizace aktivityProjektová aktivita Začátek realizace aktivity 

6.1 Aktivity malého projektu realizované ve vymezeném území (typ aktivity a projektovou aktivitu vybírejte pouze z 

rozevíracího seznamu)

12.2018

Projektová aktivita

K) Vytváření a upevňování partnerství, sítí a podpůrných přeshraničních struktur.

Projektová aktivita Začátek realizace aktivity 

Projektová aktivita Začátek realizace aktivity Konec realizace aktivity

str. 8/16



3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Partneři podílející se na aktivitě:

Partneři podílející se na aktivitě:

Zabezpečení povinné publicity malého projektu

03/2018 až 01/2019

0

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

0

Doba plnění: 

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

Výchozí hodnota: 

Cílová hodnota: 

Doba plnění: 

Měrná jednotka: N/A

Výchozí hodnota: 

01.03.2018 až 01/2019

Měřitelný ukazatel: N/A

Konkrétní cíl: 3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Projektová aktivita:

Popis projektové aktivity: 

Projekt je mediálně dobře zajištěn. Informace o něm vychází a budou vycházet v Magazínu 

města Zlína, Okno do Kraje, na webových stránkách ZUŠ Morava, ZUŠ Brezová pod Bradlom, 

ZUŠ Rajec, ZUŠ Bojnice, Alternativa. Předpokládáme i informační výstupy v Českém rozhlase, v 

místním tisku na Slovensku. Další mediální propagace je dobře zajištěna formou létáčků plakátů, 

programů jednotlivých akcí,které budou k dispozici veřejnosti. Rozpočet této aktivity činí 982,64 

EUR.

0

N/A

7.1 Povinné aktivity malého projektu. 

Cílová hodnota: 

Popis projektové aktivity: 

Žadatel, HCP, partner 2, partner 3, partner 4

Žadatel, HCP, partner 2, partner 3, partner 4

Řízení projektu

Projekt řídí vedoucí projektový manažer, projektový manažer a odborný zaměstnanec. Způsob 

řízení je definován společnými schůzkami uvedených vedocích pracovníků, ale také se všemi 

zainteresovanými pracovníky projektu. Aktuální problémy jsou řešeny telefonicky, e-maily, 

eventuelně osobními kontakty.  Řízení projektu je nejvíce realizováno ve Zlíně. Rozpočet na tuto 

aktivitu činí 1456,28EUR.

N/A

7. Aktivity malého projektu a očekávané měřitelné ukazatele

0

str. 9/16



3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Žadatel, HCP, partner 2, partner 3, partner 4

Měřitelný ukazatel: Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Měřitelný ukazatel:

Projektová aktivita: I05 - Uspořádání společné společenské aktivity podporující identitu a tradice

N/A

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

7.2 Volitelné aktivity malého projektu. Typ aktivity a projektovou aktivitu vybirejte pouze z rozevíracího seznamu.

Partneři podílející se na aktivitě: Žadatel, HCP, partner 2, partner 3, partner 4

0

Cílová hodnota: 5

Typ aktivity: 
I) Zvyšování institucionálních kapacit a dovedností organizačních struktur v oblastech efektivní 

správy, vzdelávání, kulturního a prřrodního dědictví.

Popis projektové aktivity: Výstava prací výtvarných oborů všech uvedených škol ve zlínské Alternativě. Vernisáž k výstavě 

proběhne dne 1. 3. 2018.  Zahájení výstavy se zúčastní primátorka Brezové pod Bradlom, 

zástupci všech uvedených škol, člen rady Zlínského kraji, člen rady Města Zlína a vedení ZUŠ 

Morava. Zahájením této výstavy zahajujeme celý projekt a poprvé tak veřejnost ve větší míře 

bude seznámena s malým projektem. Předpokládáme také zvýšenou návštěvnost žáků města 

Zlína. Rozpočet této aktivity činí 785,11EUR.

Konkrétní cíl:

Měrná jednotka: 

Projektová aktivita:

Popis projektové aktivity: 

Konkrétní cíl:

Partneři podílející se na aktivitě:

Popis projektové aktivity: Výstava výtvarného oboru všech uvedených škol v kulturním zařízení v Bojnicích. Výstáva je 

součástí projektu je určena i pro veřejnost a předpokládáme zvýšený zájem o náš projekt. 

Rozpočet této aktivity činí 133,64EUR. 

Měrná jednotka: N/A

Výchozí hodnota: 

Žadatel, HCP, partner 2, partner 3, partner 4

Výchozí hodnota: 0

Doba plnění: 

Výstava výtvarného oboru všech uvedených škol v kulturním zařízení v Rajci. Vernisáž k výstavě 

proběhne dne 15. 5. 2018. Část výstavy je tématicky zaměřena ke stému výročí vzniku 

Československa.Rozpočet této aktivity činí 267,27EUR.

I05 - Uspořádání společné společenské aktivity podporující identitu a tradice

Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Měrná jednotka: 

Typ aktivity: 
I) Zvyšování institucionálních kapacit a dovedností organizačních struktur v oblastech efektivní 

správy, vzdelávání, kulturního a prřrodního dědictví.

Konkrétní cíl: 3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Doba plnění: 03.2018

Partneři podílející se na aktivitě:

04.2018

N/A

Typ aktivity: 
I) Zvyšování institucionálních kapacit a dovedností organizačních struktur v oblastech efektivní 

správy, vzdelávání, kulturního a prřrodního dědictví.

Projektová aktivita: I05 - Uspořádání společné společenské aktivity podporující identitu a tradice

Měřitelný ukazatel: Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Cílová hodnota: 0

str. 10/16



Měrná jednotka: 

I05 - Uspořádání společné společenské aktivity podporující identitu a tradice

0

Projektová aktivita: I05 - Uspořádání společné společenské aktivity podporující identitu a tradice

Žadatel, HCP, partner 2, partner 3, partner 4

Typ aktivity: 
I) Zvyšování institucionálních kapacit a dovedností organizačních struktur v oblastech efektivní 

správy, vzdelávání, kulturního a prřrodního dědictví.

Projektová aktivita: I05 - Uspořádání společné společenské aktivity podporující identitu a tradice

Popis projektové aktivity: 

Cílová hodnota: 

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Cílová hodnota: 0

Doba plnění: 10.2018

Partneři podílející se na aktivitě: Žadatel, HCP, partner 2, partner 3, partner 4

Výchozí hodnota: 

Žadatel, HCP, partner 2, partner 3, partner 4

Typ aktivity: 
I) Zvyšování institucionálních kapacit a dovedností organizačních struktur v oblastech efektivní 

správy, vzdelávání, kulturního a prřrodního dědictví.

Konkrétní cíl:

Typ aktivity: 

Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Projektová aktivita:

Měřitelný ukazatel:

0

Doba plnění: 

N/A

Výchozí hodnota: 

Cílová hodnota: 0

Doba plnění: 11.2018

Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Partneři podílející se na aktivitě:

05.2018

0

Měřitelný ukazatel:

I) Zvyšování institucionálních kapacit a dovedností organizačních struktur v oblastech efektivní 

správy, vzdelávání, kulturního a prřrodního dědictví.

0

Konkrétní cíl:

N/A

Konkrétní cíl: 3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Výstava výtvarného oboru všech uvedených škol v kulturním zařízení v Brezové pod Bradlom. 

Vernisáž k výstavě proběhne dne 3. 10. 2018. 28. 10. 2018 žáci uvedených škol vystoupí k  

výročí vzniku republiky u Štefánikovi mohyly na Bradle. Rozpočet této aktivity činí 1903,4EUR. 

Měrná jednotka: 

Výchozí hodnota: 

Popis projektové aktivity: 

Výstava výtvarného oboru všech uvedených škol v kulturním zařízení ve Vizovicích. Vernisáž k 

výstavě proběhne dne 5. 11. 2018. Koncert k připomenutí výročí vzniku republiky se uskuteční 

dne 23. 11. 2018

Partneři podílející se na aktivitě:

str. 11/16



Měrná jednotka Cílová hodnota Příznak rizika Relevance k HP

počet 5 N/A N/A

ANO

ANO

ANO

Kód a název

P0110 Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Partneři podílející se na aktivitě:

Popis projektové aktivity: 

8. Spolupráce a dopad

Na přípravě uvedených akcí se podílejí kromě vedoucího projektového manažera, projektového manažera a odborného 

zaměstanace, také ředitelé všech uvedených ZUŠ a primátorka města Brezová pod Bradlom.Dále pak zaineteresovaní 

učitelé a technický personál ZUŠ Morava. Příprava je podložena zápisy společných jednání, fotodokumentací a e-

malovou korespondencí. Vedle toho jsou partneři téměř v denním styku i telefonicky. 

Měrná jednotka: N/A

Výchozí hodnota: 

Cílová hodnota: 0

Stále spolu - jedná se o hudebné-taneční koláž ke stému výročí vzniku Československa. 

Proběhne v měsíci prosinci v prostorách Městského divadla ve Zlíně.V pořadu vystoupí žáci 

všech uvedených škol, účastní se také učitelé a vedení škol, primátorka mesta Brezová pod 

Bradlom, veřejní činitelé města Zlína a kraje. Záštitu nad koncertem bude mít radní Zlínského 

kraje (Mgr. Kašný, Mgr. Gazdík). Program bude scénáristicky zpracován Mgr. Jiřím Severinem a 

Mgr. Zuzanou Lapčíkovou.  Rozpočet aktivity:7141,26EUR.

Měřitelný ukazatel:

0

Doba plnění: 12.2018

Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

8.1.1 Společná příprava

8.1 Přeshraniční spolupráce 

7.3 Přehled měřitelných ukazatelů malého projektu: 

Aktivity budou realizovány všemi uvedenými partnery téměř stejným dílem. Je zpracován společný harmonogram aktivit 

se stanovenými cíly. Z něj vyplývá, že všichni zainteresovaní mají jasnou představu, jak projekt realizovat společnými 

silami. 

Na všech aktivitách se bude podílet také společný personál všech uvedených škol a také města Brezová pod 

Bradlom.Členové projektového týmu byly několikrát na společných schůzích seznámeni se společným projektem. V 

širším projektovém týmu jsou zapojeni učitelé hudebního a výtvarného oboru všech uvedených škol. Hlavním 

konzultantem ze slovenské strany je primátorka města Brezová pod Bradlom Mgr. Eva Ušiaková. Z toho je zřejmé, že 

širší projektový tým je složen z desítek učitelů hudebních škol . Vedle toho se na projektu podílí také správní zaměstanci 

(B. Severinová, P. Chlud, M. Tesař) a správní zaměstnanci slovenských škol. 

8.1.2 Společná realizace

8.1.3 Společný personál

str. 12/16



8.2.2 Dopad na cílové skupiny

8.2.3 Finanční dopad

8.2.4 Územní dopad

Realizace aktivit tohoto projektu navazuje na již mnoha lety prověřené aktivity. Uvedení slovenští partneři jsou z geografického hlediska 

v přiměřené vzdálenosti (trenčianský a žilinský kraj). Nový partner Brezová pod Bradlom je z hlediska vzdálenosti a geografickou 

polohou přiměřený. Navíc je to místo, kde je symbol slovenské státnosti Štefánikova mohyla. 

9. Rozpočet malého projektu

5. INVESTICE

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 0,00 €

1 189,00 €

2. CESTOVNÍ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVÁNÍ

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 0,00 €

3. NÁKLADY NA EXPERTÍZU A JINÉ EXTERNÍ SLUŽBY

9.A Rozpočet malého projektu podle kategorií výdajů

žadatel uvádí údaje z přílohy č. 1 "Podrobný rozpočet projektu"

4. NÁKLADY NA VYBAVENÍ

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 1 768,80 €

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 9 711,81 €

1. OSOBNÍ NÁKLADY

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu:

6 KANCELÁŘSKÉ A ADMINISTRATIVNÍ NÁKLADY

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 0,00 €

Financování malého projektu probíhá v rámci ZUŠ Morava. Podíl aktivit přeshraniční partnerů (viz. Výše) odhadujeme na 7,27 %. 

Jedná se zejména o zajištění výstav a koncertu na Štefánikově mohyle. 

Společný projekt k udržení mnohaletých prověřených aktivit z obou stran hranic. Naše škola tyto vazby udržuje se ZUŠ Bojnice a se 

ZUŠ Rajec již téměř deset let. V poslením období jsme podobnou spolupráci navázali i se ZUŠ Brezová pod Bradlom. Pokoušíme se 

tak o odstranění a odcizení dětí a mládeže jak na Slovensku tak v našem kraji. Domníváme se, že stoleté výročí vzniku Českoslovenka 

k tomu poskytuje mnoho příležitostí. V těchto výměnný aktivitách dětí, ale i dospělých hodláme pokračovat. Zpracováváme společný 

plán na dlaší pětileté období, které jistě obohatí všech zúčastněných. Vzáýjemně předávané zkušenosti jsou nejen minulým obdobím 

prověřené, ale i udržitelné v budoucí dekádě. 

Z programu našich aktivit vyplývá, že uvedené cílové skupiny budou projekt využívat trvale, protože výměnné akce hudebních, 

výtvarných i jiných kulturních aktivit mezi partnery budou mít pokračování a přinesou konkrétní užitek z obou stran hranice. Myslíme tím 

vzájemnou výměnu odborných zkušeností, vzájemný kontakt dětí uvedených škol, vzájemnou propagaci v sídlech ZUŠ na Slovensku i 

na Moravě. Prostřednictvím krajských tiskovin a webových stránek budeme tyto aktivity nadále propagovat. 

8.2 Přeshraniční dopad

8.2.1 Společenský dopad

str. 13/16



Podíl v %

100,00%

79,07%

0,00%

20,93%

Celkem 

projekt
Podíl (%): 100,00%

ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

12 669,61

 z toho 

Aktivity 

přeshraniční

ch partnerů:

Podíl (%): 7,27%
ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

920,78

 

Částka celkem v 

EUR
Podíl celkem v %

12 669,61 100,00%

1 Podrobný rozpočet malého projektu

5a Finanční situace žadatele z ČR

5b Finanční situace žadatele ze SR

6a Čestné prohlášení pro žadatele z ČR

2b Identifikace žadatele / partnera (slovenští žadatelé/partneři) (je-li relevantní) 

Celkový rozpočet malého projektu:

Spolufinancování ze zdrojů EU (EFRR):

Požadovaná částka příspěvku z národního financování (jen v SR)

Výše spoluúčasti žadatele (vlastní zdroje)

Mesto Brezová pod Bradlom

10 017,43 €Požadovaná částka příspěvku z ERDF (max. 85%)

Celkový rozpočet žadatele

0,00%

0,00%

0,00%

2a Identifikace žadatele /partnera (čeští žadatelé/partneři) (je-li relevantní)

2b Identifikace žadatele / partnera (slovenští žadatelé/partneři) (je-li relevantní) 

10 017,43 79,07%

9.B Spolufinancování

0,00%

2 652,18 20,93%

12 669,61

Částka v EUR

12 669,61 €

100,00%

SHRNUTÍ ROZPOČTU NA ÚROVNI PODÍLU PŘESHRANIČNÍCH PARTNERŮ (generováno automaticky)

Základní umělecká škola Morava, 

spol. s r.o.

10.  Seznam povinných příloh žádosti o NFP

CELKEM:

0,00 €

2 652,18 €

Vlastní zdroje spolufinancování (soukromé): 

Spolufinancování ze zdrojů státního rozpočtu:

Spolufinancování z rozpočtu kraje:

Jiné veřejné zdroje:

Spolufinancování z rozpočtu obce/města:

3 Doklad o jmenování statutárního zástupce organizace, který podepisuje žádost o NFP – žadatel/hlavní přeshraniční 

partner

4 Zplnomocnění k zastupování

str. 14/16



4 Zplnomocnění k zastupování

13 Fotodokumentace stavebního objektu (je-li relevantní)

Další volitelné přílohy

14a Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – ČR žadatelé (je-li relevantní)

Další přílohy

14b Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – SR žadatelé (je-li relevantní)

Povinně dokládaná příloha

15 Elektronická verze žádosti, rozpočtu a příloh na CD resp. DVD

▪  jsem si vědom zodpovědnosti za předložení neúplných a nesprávných údajů, přičemž beru na vědomí, že prokázání opaku je 

spojeno s rizikem možných následků v rámci řízení o žádosti o NFP a/nebo implementace malého projektu (např. možnost 

mimořádného ukončení smluvního vztahu, vznik nezpůsobilých výdajů).

Zavazuji se neprodleně písemně informovat Správce FMP o všech změnách, které sa týkají uvedených údajů a skutečností. Souhlasím 

se správou, zpracováním a uchovávaním všech uvedených osobních údajův v souladu se zák. č. 101/2000 Sb o ochraně osobních 

údajů a o změně některých zákonů v platném znění pro účely implementace příslušného programu spolupráce.

▪  jsem si vědom skutečnosti, že na NFP není právní nárok,

11 Doklady k povolení stavby – doklad o zahájení řízení (je-li relevantní)

10 Doklady prokazující vlastnické právo k nemovitostem – katastrální mapa (je-li relevantní)

Přílohy požadované při realizaci stavebních investic v rámci malého projektu

12 Technická dokumentace včetně fotodokumentace stávajícího stavu (je-li relevantní)

▪  splňuji podmínky poskytnutí příspěvku uvedené v příslušné výzvě,

11.  Čestné prohlášení žadatele

Já, níže podepsaný žadatel čestně prohlašuji, že:

▪  veškeré informace obsažené v žádosti o nenávratný finanční příspěvek a všech jejích přílohách jsou úplné, pravdivé a správné, 

▪  malý projekt je v souladu s principy podpory rovnosti mužův a žen a nediskriminace podle článku 7 nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) č. 1303/2013 ze 17. prosince 2013, kterým sa stanoví společná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 

Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském námořním a 

rybářském fondu a kterým sa stanoví obecná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu 

soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu, a kterým se ruší nařízení Rady (ES) č. 1083/2006  (dále jen ,,obecné 

nařízení“) a v souladu s principem udržitelného rozvoje podle článku 8 obecného nařízení,

▪  zabezpečím finanční prostředky na spolufinancování malého projektu tak, aby nebyla ohrožena jeho implementace,

▪  na způsobilé výdaje uvedené v malém projektu nežádám o jinou pomoc, resp. požadování jiné pomoci je v souladu s pravidly 

kumulace stanovenými v příslušných právních předpisech o poskytování státní podpory a na tyto výdaje v minulosti nebyl poskytnut 

příspěvek z veřejných prostředků ani z Recyklačního fondu,

8 Dohoda o spolupráci partnerů

9 Příprava malého projektu

6b Čestné prohlášení  - SR žadatelé

7 Podklady pro posouzení finančního zdraví žadatele (je-li relevantní)

3 Doklad o jmenování statutárního zástupce organizace, který podepisuje žádost o NFP – žadatel/hlavní přeshraniční 

partner

5 Výpis z rejstříku trestů (platí pouze pro žadatele ze SR)

6a Čestné prohlášení  - ČR žadatelé

str. 15/16



Místo podpisu: Datum podpisu:

Místo podpisu: Datum podpisu:

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis:

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:
Podpis:

str. 16/16


